
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54/2019 

PREZYDENTA MIASTA PRZEMYŚLA 

z dnia 14 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańców  

domów pomocy społecznej na terenie miasta Przemyśla w 2019r. 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 3, 4 i 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2018r. poz. 1508 z późn.zm.) 

 zarządza się co następuje: 

§ 1.  Ustala się następujący średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

na terenie miasta Przemyśla w 2019 roku: 

1) Dom Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta ul. Św. Brata Alberta 1 dla osób dorosłych 

niepełnosprawnych intelektualnie  – 3.664,00 zł, 

2) Miejski Dom Pomocy Społecznej ul. Józefa Wysockiego 99 dla osób przewlekle psychicznie chorych, 

dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie, w podeszłym wieku i przewlekle somatycznie chorych – 

3.565,43 zł. 

§ 2.  Odpowiedzialnym za wprowadzenie w życie niniejszego zarządzenia czynię Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemyślu ul. Leszczyńskiego 3. 

§ 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Prezydent  

Miasta Przemyśla 

 

 

Wojciech Bakun 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 marca 2019 r.

Poz. 1331


		2019-03-04T11:33:19+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




